Técnicos Especializados

Nome da Escola :
Data final da candidatura :
Disciplina Projeto:

Ficheiro gerado em :

3875787102

2155436335

7863928176

4271302619

4912607622

3020883776

a) Excluido por ndo comparecer
a entrevista

Agrupamento de Escolas n.2 1 de Marco de
Canaveses

2023-08-22

Tecnologias Produtivas e Organizacdo
colegdes

23/08/2023 19:08:19

Tania Vieira Fernandes

Natélia Cristina Martins Teixeira

Nelson Miguel Peixoto de Oliveira

Sara Isabel Pinheiro Monteiro

Joana Cristina Correia Figueiredo dos
Santos

Beatriz Maria Santos Fidalgo

Marco de Canaveses, 31 de agosto de 2023

10%

Conhecimento

20

20

18

16

5%

Disponibilidade

20

20

20

20

10%

Criatividade

20

20

20

18

5%

Comunicacao

20

20

20

20

12,0375

a)

11,9075

11,5125

a)

9,2275



A Diretora
Berta Magalhées



