## **Técnicos Especializados**

Nome da Escola : Agrupamento de Escolas n.º 1 de Marco de

Canaveses

Data final da candidatura : 2023-08-22

Disciplina Projeto:

Tecnologias Produtivas e Organização

coleções

**Ficheiro gerado em :** 23/08/2023 19:08:19

		10%	5%	10%	5%	
Nº Candidato	Nome	Conhecimento	Disponibilidade	Criatividade	Comunicação	
3875787102	Tânia Vieira Fernandes	20	20	20	20	12,0375
2155436335	Natália Cristina Martins Teixeira					
						a)
7863928176	Nelson Miguel Peixoto de Oliveira	20	20	20	20	11,9075
4271302619	Sara Isabel Pinheiro Monteiro					
		18	20	20	20	11,5125
4912607622	Joana Cristina Correia Figueiredo dos Santos					a)
3020883776	Beatriz Maria Santos Fidalgo	16	20	18	20	9,2275

a) Excluído por não comparecer à entrevista

Marco de Canaveses, 31 de agosto de 2023

A Diretora Berta Magalhães